

Elintarviketalo alueellisen ruokatuotannon edistämiseksi Lapissa -hanke

1611/15/2017

Kunnanhallitus § 326

Lapin liitto on myöntänyt 10.4.2017 rahoituksen "Elintarviketalo alueellisen ruokatuotannon edistämiseksi Lapissa" -hankkeelle. Hankkeen toimintalinjana on uusimman tiedon ja osaamisen tuottaminen ja hyödyntäminen. Erityistavoitteena on uusiutuvan energian ja energiatehokkaiden ratkaisujen kehittäminen. Hanke on toteutettava ajalla 1.4.2017 - 31.3.2018.

Lapissa tuotetuille elintarvikkeille on kysyntää kotimaassa ja maailmalla. Lapin alueella on paikallista pienimuotoista elintarvikkeiden jalostustoimintaa. Toimijoilla on tarvetta kehittää ja laajentaa olemassa olevaa toimintaa. Muodostamalla alueelle uusi elintarvikekeskittymä sekä yhdistämällä nykyisten yritysten sekä ulkopuolisten toimijoiden tarpeet, on mahdollista saavuttaa erittäin kustannustehokas tilaratkaisu. Tilojen osittainen yhteiskäyttö sekä kokonaisuutta palvelevat tekniset järjestelmät takaavat kilpailukykyiset investointi- ja käyttökustannukset.

Energiatehokkuutta voidaan merkittävästi parantaa valitsemalla uusia teknologioita ja käyttämällä esim. hukkalämpöjä hyväksi yli yritysrajojen. Kunnan osalta yhteenliittymä muodostaa mahdollisuuden lisätä alueen yrittäjyyttä sekä saada uusia työpaikkoja ja asukkaita alueelle.

Hankkeen tavoitteena on suunnitella 1) Elintarviketalojen toiminnallisen konsepti huomioiden logistiikka sekä yhteiset ja yrityskohtaiset tilaratkaisut, 2) Esittää eri tilojen tekniset vaatimukset sekä huomioida muunneltavuuden ja laajennettavuuden haasteet sekä 3) Arvioida kustannuksia.

Hankkeessa ovat mukana Rovaniemen seutu, Itä-Lappi, Pohjois-Lappi ja Tunturi-Lappi. Kunnista hankkeessa ovat sitoutuneet Sodankylä, Kemijärvi ja Kittilä.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 68.000 euroa, josta RAKR-tukirahoitus on 54.600 euroa ja kuntien rahoitus 13.400 euroa. Ranuan maksuosuus on koko hankkeen ajalta 3.400 euroa.

Esityslistan mukana jaetaan Lapin liitos päätös EURA 2014/4428/09 02 01 01 /2016/LL sekä Elintarviketalo alueellisen ruokatuotannon edistämiseksi Lapissa -hankesuunnitelma.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Ranuan kunta osallistuu Elintarviketalo alueellisen ruokatuotannon edistämiseksi Lapissa -hankkeeseen. Hankkeen maksuosuus Ranuan kunnalle on 3.400 euroa koko hankkeen ajalta.

Kustannukset katetaan uusiin kehittämishankkeisiin varatuista määrärahoista.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

kunnanjohtaja Sirpa Hakala

puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi